
Комитет по образованию 

Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 16» 

 

 

П Р И К А З  

 

 

от 01.09.2021 г.                                                                                       № 89б 

 

О назначении ответственного за противодействие  

коррупции  в  МБОУ «СШ № 16» 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со 

статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции     

 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на  Шевлякову Л.И., заместителя 

директора по ВР. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2021-09-13T17:01:47+0300
	Шатилова Галина Анатольевна




